
ご面会の制限に関するお願い 

 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染防止のため、ご家族、身元引受人様による入居者

様へのご面会を制限させていただいております。 

国内各地において高齢者介護施設での集団感染が発生しており、4月 7日には 7都府県を対

象地域とした『緊急事態宣言』が発令されたことに伴い、弊社運営全施設におきまして、

緊急事態宣言が解除されるまで面会制限を継続させていただきます。 

また、現在Webでのご面会を各施設で検討しておりますので、別途ご案内申し上げます。 

 

面会緩和を再開することになりましたら、改めてお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、引き続きご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 


